
Dell 0H93DH الجدول بيانات

Dell QSFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 10 كم SMF QSFP + والاستقبال الإرسال جهاز JQPR04LWBA1DL

0H93DH

يوفر جهاز الإرسال والاستقبال QSFP LR4-40G-QSFP 0H93DH + من Dell اتصالاً بالألياف لتوسيع نطاق شبكتك. يتميز جهاز الإرسال والاستقبال

GbE 40 Dell يوفر جهاز الإرسال والاستقبال .LC Duplex بموصل (Pluggable Factor Form Quad) + QSFP القابل للتوصيل السريع هذا المزود ببصمة

LR4 QSFP + كم 10 حتى إيثرنت جيجابت 40 الشبكي التوصيل.

تحديد

Dell :الشركة المصنعة

0H93DH :رقم الجزء

LR4-40G-QSFP :رقم الموديل

MPN: JQPR04LWBA1DL

نوع الجهاز: QSFP + وحدة الإرسال والاستقبال

عامل الشكل: الوحدة النمطية الإضافية

LR4-40GBase :نوع الكابلات

معدل نقل البيانات: 40 جيجابت في الثانية

LAN بروتوكول ارتباط البيانات: 40 جيجابت

أقصى مسافة نقل: 6.2 ميل

، N4032 ، C9010 ، C7008 ، C7004 ؛ الشبكات Z9500 ، Z9000 ، S60 ، S4820T ، عالية الأداء S4810 ، MXL Force10 مصممة لـ: شفرة

N4064 ، S4810-ON ، S5000 ، S6000 ، S6000-ON ، S6010-ON الشبكات ؛ S4048-ON



التوافق

يتوافق LR4-40G-QSFP 0H93DH Dell مع الأنظمة التالية:

Dell EMC Networking N2200-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON

Dell Networking N3132PX-ON

N4000 Networking Dell سلسلة

Dell Networking N4032

Dell Networking N4032F

Dell Networking N4064

Dell Networking N4064F

Dell Networking S4048-ON

Dell Networking S4048T-ON

Dell Networking S4112-ON

Dell Networking S4128

Dell Networking S4148

Dell Networking S4148U

Dell Networking S4810-ON

Dell Networking S5000

Dell Networking S5212F-ON

Dell Networking S5224F-ON

Dell Networking S5232F-ON

Dell Networking S5248F-ON

Dell Networking S5296F-ON

Dell Networking S6000

Dell Networking S6000 ON

Dell Networking S6100

Dell Networking Z9100

Dell Networking Z9500

DT GX260 OptiPlex الطراز

شراء على الفور
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